1
2

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

               РЕШЕНИЕ                                                            СЕССИЯ

               СЕССИИ                                                           БЫҺААРЫЫТА

	           г. Ленск
	              Ленскэй к

	от 26 марта 2018 года

№ 3-3

	О внесении изменений и дополнений в решение
Районного Совета депутатов муниципального образования
«Ленский район»  от 23.03.2017 года № 3-1 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании
«Ленский район»
           В  соответствии с Законом Республики Саха (Якутия) от 11.07.2007 года 480-З № 975-III (ред. от 22.11.2017 года) «О муниципальной службе в Республике Саха (Якутия) (принят постановлением Государственного Собрания (Ил Тумэн) РС (Я) от 11.07.2007 года З № 976-III, Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»

                                                                       Р Е Ш И Л:
         1.Внести следующие изменения в решение Районного Совета
 депутатов муниципального образования «Ленский район»                           от 23.03.2017 года  № 3-1 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Ленский район»:

        1.1. Пункт 4 статьи 20 после слов (продолжительностью не более 15 календарных дней) заменить на: (продолжительностью не более 10 календарных дней).

        1.2.Дополнить пункт 8 статьи 20 следующего содержания: муниципальному служащему, для которого установлен ненормированный служебный день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью три календарных дня.

        2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».

       3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

	Председатель
	М.И. Балагурова

	Глава
	Ж.Ж. Абильманов